PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2025 № 497

г. Ельня

О внесении изменений в состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими (далее – комиссия), утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 12.02.2025 № 158 «О комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Николаенкову Елену Петровну, Сорокину Надежду Ивановну;

1.2. Ввести в состав комиссии Куяченкову Светлану Михайловну - начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, Буланенкову Екатерину Владимировну - ведущего специалиста - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области М.П. Новикову.
Глава муниципального образования

«Ельнинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                               Н.Д. Мищенков